
OŚWIADCZENIE  O  OTRZYMANIU POMOCY  DE MINIMIS* 
(dotyczy wspólników spółek cywilnych i jawnych) 

 
Oświadczam, że: 

 

…………………….…………………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………...… 
                                 (imię i nazwisko, adres zamieszkania ubiegającego się o pomoc) 
 
 

w ciągu danego roku podatkowego oraz dwóch poprzedzających lat podatkowych przed złożeniem 
wniosku o refundację poniesionych przez pracodawcę części kosztów wynagrodzenia wraz ze 

składkami na ubezpieczenia społeczne zatrudnionego bezrobotnego do 30 roku życia w ramach bonu 
zatrudnieniowego 

 

 otrzymałem(am)/nie otrzymałem(am)** środków stanowiących pomoc publiczną  

de minimis. 
 

W przypadku otrzymania pomocy publicznej de minimis należy wypełnić poniższe zestawienie oraz 
dołączyć kopie zaświadczeń o otrzymanej pomocy: 

Lp. 
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Wartość otrzymanej pomocy 
publicznej brutto 

PLN EURO 

        

        

        

        

        

        

 Razem pomoc               
de minimis 

  

 

 otrzymałem(am)/nie otrzymałem(am)** inną pomoc publiczną w odniesieniu do tych 

samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 
przeznaczona pomoc de minimis. 

 
 

*oświadczenie wypełnia każdy wspólnik indywidualnie 
**niewłaściwe skreślić 

 

 

 

………………....................                                                ………………………………….    
         (miejscowość, data )                                                                                (czytelny podpis wspólnika) 
 
 

Pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352/1 z 24.12.2013) oznacza 
pomoc przyznaną przez państwo członkowskie jednemu przedsiębiorstwu w okresie trzech lat podatkowych, która łącznie z 
pomocą udzieloną na podstawie wniosku nie przekroczy równowartości 200 000 Euro. Wartość pomocy jest wartością brutto, 
czyli. nie uwzględnia  potrąceń z tytułu podatków ani innych opłat. Pułap ten stosuje się bez względu na formę i cel pomocy. 
 
Pomocą jest każde wsparcie udzielone ze środków publicznych w szczególności: dotacje, pożyczki, kredyty, gwarancje, 
poręczenia, ulgi  i zwolnienia podatkowe, zaniechanie poboru podatku, odroczenie płatności lub rozłożenie na raty płatności 
podatku, umorzenie zaległości podatkowych oraz inne formy wsparcia, które w jakikolwiek sposób uprzywilejowują ich 
beneficjenta w stosunku do konkurentów. 

                                                                                                           


